Istum in pastorale dignitate secutus est dominus Johannes Beverlinch, 
Ninivita, etiam baccalaureus sacrae theologiae, quam executus est xxxvij annis 
et novem mensibus. 

Post hunc dominus Wilhelmus, ex castro de Lieclekercken natus, guber-
nandi onus accepit. Qui multas tribulationes et advcrsitates tempore suae ad- 
rninistrationis ex bellis intestinis sustinuit. Vir probus, doctus et honestus, qui 
quatuordecim annis xj mensibus diebus xv praefuit; postea cessit et a tem-
pore resignatonis Alosti moram trahéns supervixit vj annis, quinque men-
sibus, ye! circiter. 

Hujus coadjutor fuit reverendus pater dominus Gei'ardus Vanden Parde1e, 
vir diligentissimus et magnus recuperator reddituum venditoruw, iij annis, 
de Herc1ec/rn oriundus, et in ejus locum constitutus est anno MCCCCXCIX, 
et vixit in eo x annis, septem mensibus, et paulo amplius, obiit anno Do-
mini MDX, xj Decembris. 

Cui successit reverendus pater dominus Johannes Clerici, Alostanus, curn 
septuagesimum consecutus annum peregisset. Vir pro jurisdictione ecclesiae 
defendenda et gubernanda valde providus et inflectilis, hiniilis, simplex et 
integerrimus pater; vixit in administratione sua xv annis, tandem gravi senio 
confectus, cessit, et post cessionem supervixit duobus annis, obiit xxix No-
venibris MDXXVII. 

Jpsius coadjutor fuit dominus Cornelius Hey, de Breda oriundus, vij annis 
cum dimidio yel circiter, postea in praelatura sublimatus, anno MDXXV, 
x die Decembris, primus abbas mitratus. Quam mitrarn aliaque pontificalia 
a sede apostolica pro se suisque successoribus in perpetuum obtinuit. Monas-
terium nostrum, regiminis sui tempore plus minus xix annis durante, etiam 
a resignatione omnibus pene reddituum censuumque gravawinibus exonera- 
vit, diversis domibus seu fabricis, Ut domo hospitum inferiore, spicaria, porta 
praepositurae et atrio templi nostri, decorans. Post quae cessit, Bruxellae in 
hospitio nostro aliquandiu agens, mdc apud carthusianos Bruxellae vicinos, 
vita laudabiliter peracta, nono a cessione anno, persancte obdormivit in Do- 
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mino anno MDLI1I. Ipsius coadjutor full D. Judocus Sigeri Ninoviensis, quo 
inopinata morte sublato, anno MDXLI, idus Mail. 

Successit in abbatem R. paterD. Johannes ab Avena, Ninivita, anno MDXLIII, 
ipso annuntiationis Mariae, vir Pius, humilis, parcus, devotus, necnon reli-
giosus, curam gerens abbatialern xxiiij annis. Qui ecciesiam nostram diversis 
ditavit ornalnentis, chorum sancti Cornelii novum fecit, et transtulit onus 
abbatiale in manibus patris abbatis Parcensis, resignando anno MDLXVII. 
Obiit xxij Novembris, ipso S. Ceciliae, quam semper seu singularem patronam 
coluerat, anno MDLXXI.